
Ergebnisprotokoll

16. Schackenslebener Stunden - u. Halbstundenlauf in den Abend mit Musik
25.10.2003, 18:00 Uhr

Sportplatz mit Rundbahn - 375 m - ,  Rundenzähler für jeden Läufer
Teilnehmer:   1/2 Stunde : 38   ; 1 Stunde : 34

Pl ZZ
1/2 Stunde AK AK 5000 m

Männer

1 8665 Bernd Breier Flechtinger SV M30 1 17:08
2 8560 Uwe Neumann TSG Möser M40 1 17:15
3 8175 Marcus Herbst PSV Gardelegen M15 1 18:25
4 7995 Hartmut Tronnier Hopfen Schackensleben M40 2 18:40
5 7935 Marco Hermecke Hopfen Schackensleben M30 2 18:40
6 7550 Kurt-Peter Diesing Hopfen Schackensleben M40 3 19:45
7 7170 Klaus Berg VLG 91 Magdeburg M50 1 20:50
8 6780 Peter Borenhorn DAV Braunschweig M40 4 22:20
9 6725 Lukas Motschmann Haldensleber SC M9 1 22:38

10 6375 Johannes Motschmann Haldensleber SC M9 2 23:30
11 6325 Jens Kutzner VLG 91 Magdeburg M40 5 23:33
12 6300 Sefan Krumm Hopfen Schackensleben M20 1 23:36
13 6220 Bernd Joachimsen Eichenbarleben M50 2 23:59
13 6090 Michael Märkel Wefensleben M50 3 24:30
13 6040 Matthias Weber Hemstedt M20 2 25:00
16 5985 Dirk Diesing M20 3 25:12
17 5835 Detlef Wiese Hopfen Schackensleben M45 1 25:38
18 5765 Horst Lehmann SV Kali Wolmirstedt M50 4 26:16
19 4500 Erich Schneider DAV Braunschweig M75 1
20 3635 Karl Voigt TSV Schackensleben M8 1

Pl ZZ
1/2 Stunde AK AK 5000 m

Frauen

1 7455 Petra Schultz VLG 91 Magdeburg W45 1 20:16
2 6415 Ina Scheschonk Hopfen Schackensleben W20 1 23:23
3 6320 Kristin Schiefer Haldensleber SC WJA 1 23:48
4 6290 Kati Bohmeier Hopfen Schackensleben W30 1 23:41
5 6140 Corinna Berg VLG 91 Magdeburg W20 2 24:13
6 5975 Birgit Diesing Hopfen Schackensleben W45 2 25:10
7 5715 Aldine Bauer Haldensleber SC W14 1 26:00
8 5510 Renate Tysack Hopfen Schackensleben W45 3 27:15
8 5500 Katharina Motschmann Haldensleber SC W40 1

10 5290 Anna Motschmann Haldensleber SC W8 1 28:23
11 5215 Susanne Helmholz Heyrotsberge W35 1 28:48
12 5065 Sigrun Thielecke Hopfen Schackensleben W35 2
13 4965 Ute Schröder Hopfen Schackensleben W60 1
13 4965 Christine Henze Wolmirstedt W60 2
15 4630 Marie Voigt TSV Schackensleben W9 1
16 4570 Andrea Welling SV Wellen W40 2
17 4570 Viola König SV Wellen W40 3
18 4395 Bergit Brüggemann Mammendorf W20 3



Pl ZZ
1  Stunde AK AK 10000 m

Männer

1 16405 Jörg Friese VLG 91 Magdeburg M35 1 36:28
2 15735 Joachim Janeck VLG 91 Magdeburg M45 1 37:32
3 15370 Dirk Vinzelberg LG Roland Haldensleben M40 1 38:16
4 15270 Joachim Schulze VLG 91 Magdeburg M60 1 39:15
5 14245 Silvio Beck HSV Medizin Magdeburg M40 2 41:35
6 14015 Sefan Reschke Hopfen Schackensleben M35 2 43:11
7 13895 Jens Pirke Hundisburg M35 3 43:17
8 13500 Wolfgang Linke LG Roland Haldensleben M60 2 44:22
9 13335 Rene Albrecht Schönebeck M20 1 44:36

10 13110 Reinhardt Hierl Hopfen Schackensleben M55 1 45:40
11 13100 Klaus Neumann Flechtinger SV M50 1 45:36
12 13010 Steffen Helmholz Union Heyrotsberge M40 3 45:49
13 12270 Helmut Meinecke DAV Braunschweig M70 1 49:07
14 12120 H.-Jürgen Römecke DAV Braunschweig M50 2 49:26
15 12080 Erhard Sturm TSV Niederndodeleben M55 2 49:22
16 11875 Olaf Lampe Pechau M45 2 50:41
17 11765 Lutz Herrmann Germania Helmstedt M40 4 51:04
18 11655 Lutz Bretschneider Germania Helmstedt M55 3 51:15
19 11510 Fritz Eichler TSV Niederndodeleben M55 4 52:29
20 11390 Mirko Janeck VfL Wolfsburg M20 2 52:47
21 10945 Jens Vollmann Hörsingen M40 5 55:19
22 10530 Daniel Hebenstreit VfL Rötgesbüttel M18 1 57:10
23 9950 Martin Tysack Hopfen Schackensleben M45 3

 Pl ZZ
1  Stunde AK AK 10000 m

Frauen
1 14530 Sabine Willberg VLG 91 Magdeburg W40 1 41:13
2 12310 Marga Wiese Hopfen Schackensleben W45 1 48:46
3 12260 Britta Heidecke Hopfen Schackensleben W30 1 48:48
4 11695 Ines Kiuntke Hopfen Schackensleben W20 1 51:12
5 11390 Andrea Conrad Hopfen Schackensleben W30 2 52:49
6 11195 Susanne Lindner Pechau W40 2 53:35
7 11185 Kerstin Borgfeld Hopfen Schackensleben W40 3 53:48
8 9930 Martina Neubauer TSV Niederndodeleben W50 1
9 9735 Rita Neumann Flechtinger SV W45 2

10 9020 Katrin Kruse Hopfen Schackensleben W40 4
11 9020 Birgit Müller Hopfen Schackensleben W35 1

1 8665 Bernd Breier Flechtinger SV M30 17:08

2 8560 Uwe Neumann TSG Möser M40 17:15

3 8175 Marcus Herbst PSV Gardelegen M15 18:25

4 7995 Hartmut Tronnier Hopfen Schackensleben M40 18:40

5 7935 Marco Hermecke Hopfen Schackensleben M30 18:40

6 7550 Kurt-Peter Diesing Hopfen Schackensleben M40 19:45

7 7170 Klaus Berg VLG 91 Magdeburg M50 20:50

8 6780 Peter Borenhorn DAV Braunschweig M40 22:20

9 6725 Lukas Motschmann Haldensleber SC M9 22:38

10 6375 Johannes Motschmann Haldensleber SC M9 23:30

11 6325 Jens Kutzner VLG 91 Magdeburg M40 23:33

12 6300 Sefan Krumm Hopfen Schackensleben M20 23:36

13 6220 Bernd Joachimsen Eichenbarleben M50 23:59

14 6090 Michael Märkel Wefensleben M50 24:30

15 6040 Matthias Weber M20 25:00

16 5985 Dirk Dieseing M20 25:12



17 5835 Detlef Wiese Hopfen Schackensleben M45 25:38

18 5765 Horst Lehmann SV Kali Wolmirstedt M50 26:16

19 4500 Erich Schneider DAV Braunschweig M75

20 3635 Karl Voigt TSV Schackensleben M8

21 7455 Petra Schultz VLG 91 Magdeburg W45 20:16

22 6415 Ina Scheschonk Hopfen Schackensleben W20 23:23

23 6320 Kristin Schiefer Haldensleber SC W18 23:48

24 6290 Kati Bohmeier Hopfen Schackensleben W30 23:41

25 6140 Corinna Berg VLG 91 Magdeburg W20 24:13

26 5975 Birgit Diesing Hopfen Schackensleben W45 25:10

27 5715 Aldine Bauer Haldensleber SC W14 26:00

28 5510 Renate Tysack Hopfen Schackensleben W45 27:15

29 5500 Katharina Motschmann Haldensleber SC W40

30 5290 Anna Motschmann Haldensleber SC W8 28:23

31 5215 Susanne Helmholz Heyrotsberge W35 28:48

32 5065 Sigrun Thielecke Hopfen Schackensleben W35

33 4965 Ute Schröder Hopfen Schackensleben W60

34 4965 Christine Henze Wolmirstedt W60

35 4630 Marie Voigt TSV Schackensleben W9

36 4570 Andrea Welling SV Wellen W40

37 4570 Viola König SV Wellen W40

38 4395 Bergit Brüggemann Mammendorf W20

39 16405 Jörg Friese VLG 91 Magdeburg M35 36:28

40 15735 Joachim Janeck VLG 91 Magdeburg M45 37:32

41 15370 Dirk Vinzelberg LG Roland Haldensleben M40 38:16

42 15270 Joachim Schulze VLG 91 Magdeburg M60 39:15

43 14245 Silvio Beck HSV Medizin Magdeburg M40 41:35

44 14015 Sefan Reschke Hopfen Schackensleben M35 43:11

45 13895 Jens Pirke M35 43:17

46 13500 Wolfgang Linke LG Roland Haldensleben M60 44:22

47 13335 Rene Albrecht M20 44:36

48 13110 Reinhardt Hierl Hopfen Schackensleben M55 45:40

49 13100 Klaus Neumann Flechtinger SV M50 45:36

50 13010 Steffen Helmholz Union Heyrotsberge M40 45:49

51 12270 Helmut Meinecke DAV Braunschweig M70 49:07

52 12120 H.-Jürgen Römecke DAV Braunschweig M50 49:26

53 12080 Erhard Sturm TSV Niederndodeleben M55 49:22

54 11875 Olaf Lampe M45 50:41

55 11765 Lutz Herrmann Germania Helmstedt M40 51:04

56 11655 Lutz Bretschneider Germania Helmstedt M55 51:15

57 11510 Fritz Eichler TSV Niederndodeleben M55 52:29

58 11390 Mirko Janeck VfL Wolfsburg M20 52:47

59 10945 Jens Vollmann M40 55:19

60 10530 Daniel Hebenstreit VfL Rötgesbüttel M18 57:10

61 9950 Martin Tysack Hopfen Schackensleben M45

62 14530 Sabine Willberg VLG 91 Magdeburg W40 41:13

63 12310 Marga Wiese Hopfen Schackensleben W45 48:46

64 12260 Britta Heidecke Hopfen Schackensleben W30 48:48

65 11695 Ines Kiuntke Hopfen Schackensleben W20 51:12

66 11390 Andrea Conrad Hopfen Schackensleben W30 52:49

67 11195 Susanne Lindner W40 53:35

68 11185 Kerstin Borgfeld Hopfen Schackensleben W40 53:48

69 9930 Martina Neubauer TSV Niederndodeleben W50

70 9735 Petra Neumann Flechtinger SV W45

71 9020 Birgit Müller Hopfen Schackensleben W35

72 9020 Katrin Kruse Hopfen Schackensleben W40


